- A Lei Municipal n° 2118, de 22 de dezembro de 2004, passa a vigorar com a seguinte
redação:

Art. 1°

Público Municipal.

Art. 2'

Pica

O Q

m criados mais 20 (vinte) cargos de Professor no Quadro do Magistério

uadro do Magistério Público Municipal fica constituído de 115 (cento e

quinze) Professores e de 08 (oito) Pedagogos.

Parágrafo Unico. As especificações dos cargos efetivos de Professor e de Pedagogo são os
constantes nos ANEXOS das leis que os instituíram.

Art. 3° São criados as seguintes funções gratificadas no Quadro do Magistério Municipal: